

## Lokalt Hovedavtaleutvalg (LHAU) – referat fra møte 17. desember 2013

Dato: 17.12.13 på direksjonsrommet Arkeologisk museum.

Til stede: Fra fagforeningene: Eli Christine Soltvedt (NTL), Aud-Rigmor Eltervåg (Parat)  
Helge Sørheim (FF)

Fra ledelse og administrasjon: Arne Johan Nærøy, Tor Vestrheim,  
Eva Nord (sekretær)

Møteleder: Arne Johan Nærøy

### Saksliste:

#### 1 Referat fra møte 19.11.2013

Referatet ble godkjent med følgende merknader fra Helge (FF) angående sak 6:

- ✓ Han lurte på om administrasjonen har gjort noe for å forenkle tertialrapporteringsskjemaet. Tor opplyste at det foreløpig ikke er gjort noe med saken fra administrasjonen sin side.
- ✓ Helge informerte om at hovedverneombudet ved UiS kommer til å ta klagesaken om oppfølging av medarbeiderundersøkelsen og HRs svarbrev opp med universitetsdirektøren.

#### 2 Årsplan 2014

Årsplan 2014 ble godkjent med følgende merknader og presiseringer:

- ✓ Beklagelig at forskningssjefstillingen ikke er planlagt besatt i planperioden
- ✓ Det ser ut til å være liten mulighet for samarbeid på tvers av avdelingene. Arne Johan bemerket at «annet musealt arbeid» er post for plassering av omdisponeringer og at forslag til tverrgående prosjekter gjerne mottas.
- ✓ Omdisponering av forskningstid vil bli gjort i løpet av januar.

#### 3 Eventuelsak

Helge tok opp eventuelsak om forskningsrådet ved AM, som etter hans mening ikke fungerer optimalt så lenge museet ikke har forskningssjef. Det er i følge Arne Johan ikke økonomisk dekning for å ansette forskningssjef nå, men han presiserte at oppgavene ikke ligger «brakk» i det de fleste er fordelt på enkeltpersoner og stillinger (bl.a. ledergruppa).

Helge (FF) finner det også problematisk at to av de interne medlemmene i rådet ikke er ansatt i vitenskapelige stillinger (selv om de har vitenskapelig kompetanse). Her nevnte han spesielt habilitetsproblemer som kan oppstå når avdelingsleder for fornminnevern er medlem i rådet. Eli-Christine (NTL) ga uttrykk for at det også burde være en botaniker i rådet.

Det var enighet om at funksjon og organisering må diskuteres dersom AM fortsatt skal ha et forskningsråd.

#### 3 Møteplan 2014

**Arkeologisk museum**

Møteplan 2014 sendes ut med referatet.

**Neste møte i Lokalt hovedavtaleutvalg: tirsdag 21. januar kl. 12:30**



Arne Johan Nærøy



Eva Nord  
referent